
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2017-982 del 04/12/2017

Oggetto OGGETTO:  SAC  DI  MODENA.  PROGETTO 
MOBILITÀ  SOSTENIBILE  IN  ARPAE. 
CONCESSIONE CONTRIBUTO AI DIPENDENTI PER 
ABBONAMENTI MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICI. 
ANNO 2017.  RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 503 DEL 9/6/2017.

Proposta n. PDTD-2017-987 del 30/11/2017

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni E Concessioni Di Modena

Dirigente adottante Villani Barbara

Struttura proponente Struttura Autorizzazioni E Concessioni Di Modena

Dirigente proponente Dott. Villani Barbara

Responsabile del procedimento Villani Barbara

Questo giorno 04 (quattro) dicembre  2017 presso la sede di Via Giardini, 472/l in Modena, il  della 

Struttura Autorizzazioni E Concessioni Di Modena, Dott. Villani Barbara, ai sensi del Regolamento 

Arpae sul Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 e dell’art. 4, 

comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



OGGETTO: SAC di Modena. Progetto mobilità sostenibile in Arpae. Concessione contributo ai 
dipendenti per abbonamenti mezzi di trasporto pubblici. Anno 2017. Rettifica alla determinazione 
dirigenziale n. 503 del 9/6/2017.

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 503 del 9/6/2017 nella quale per mero errore 
materiale è stato indicato un contributo di euro 120,00, anziché di euro 125,00, a favore dei 
dipendenti della SAC di Modena, per la stipula di abbonamenti annuali per l’autobus o il treno, a 
partire dal 1/1/2017;

RITENUTO con il presente atto di provvedere alla correzione dell’importo da erogare da euro 
120,00 ad euro 125,00;

SU PROPOSTA
del Direttore della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena, Dott.ssa Barbara Villani, il 
quale ha espresso parere favorevole anche in merito alla regolarità amministrativa del presente atto; 

DATO ATTO:
• che il  Responsabile del procedimento è  la Dott.ssa Barbara Villani, Direttore della SAC 

Modena;
• che è stato acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’Area 

Bilancio e Controllo Economico, Dott. Giuseppe Bacchi Reggiani;

DETERMINA

1.  di  integrare  di  euro  5,00  il  contributo  di  euro  120,00  individuato  con  la  determinazione 
dirigenziale n. 503 del 9/6/2017 a favore dei dipendenti SAC di ARPAE;
2. di dare atto che il costo per ARPAE Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena sarà quindi 
di euro 125,00 per l’anno 2017;
3. che l’erogazione del contributo avverrà mediante accredito in busta paga da parte dell’ASRURS 
a seguito di comunicazione della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena;
4. di dare atto che il costo del presente provvedimento, avente natura di “Servizi Vari”  è pari ad 
euro 5,00 ed è a carico del Centro di Costo Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena ed è 
compreso nel conto economico preventivo annuale e pluriennnale

IL DIRETTORE DELLA SAC DI MODENA
     Dott.ssa Barbara Villani

PARERE CONTABILE



N. Proposta:   PDTD-2017-987   del    30/11/2017

Centro di Responsabilità:   Struttura Autorizzazioni E Concessioni Di Modena

OGGETTO:    OGGETTO:  SAC  DI  MODENA.  PROGETTO  MOBILITÀ 
SOSTENIBILE  IN  ARPAE.  CONCESSIONE  CONTRIBUTO  AI 
DIPENDENTI  PER  ABBONAMENTI  MEZZI  DI  TRASPORTO 
PUBBLICI. ANNO 2017. RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 503 DEL 9/6/2017.

PARERE CONTABILE

Il  sottoscritto  Dott.  Bacchi  Reggiani  Giuseppe,  Responsabile  dell’Area  Bilancio  e 

Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento 

Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data  30/11/2017
Il Responsabile dell’Area Bilancio e

Controllo Economico


